
UCHWAŁA NR LXXIV/713/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przejęcia od Województwa Pomorskiego zadań z zakresu budowy 
i remontu infrastruktury drogowej w pasie dróg wojewódzkich nr 213, 215 i 218 na obszarze Gminy 

Krokowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21  marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/353/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie 
przejęcia do Województwa Pomorskiego zadań z zakresu  budowy i remontu infrastruktury drogowej w pasie 
dróg wojewódzkich nr 213, 215 i 218  na obszarze  Gminy Krokowa, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania, o którym mowa w ust. 1 przejmuje się na okres do 31 grudnia 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A263668-E549-4104-8039-EC2501DDE6BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/353/2021 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 maja 2021 roku, Gmina 
Krokowa przejęła realizację zadań z zakresu budowy i remontu infrastruktury drogowej w pasie dróg 
wojewódzkich nr 213, 215 i 218  na obszarze  Gminy Krokowa. Zgodnie z w/w uchwałą oraz zawartym 
w 2021 roku porozumieniem, Gmina Krokowa zobowiązała się do realizacji swoim staraniem i kosztem 
realizacji 6 odrębnych zadań w ciągu dróg wojewódzkich w terminie do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

W bieżącym roku wystąpiono do Województwa Pomorskiego z wniosekim o przedłużenie terminu 
realizacji części inwestcyji do dnia 31 grudnia 2024 roku z uwagi na brak możliwości formalno - 
finansowych wykonania ich do końca 2023 r. W celu umożliwienia przedłużenia terminu realizacji 
powierzonych zadań, niezbędna jest zmiana treści § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/353/2021 Rady Gminy 
Krokowa z dnia 27 maja 2021 roku. Na podstawie niniejszej uchwały zawarty zostanie aneks do 
porozumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A263668-E549-4104-8039-EC2501DDE6BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/713/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-14T12:08:10+0100




